
 На основу члана 123. тачка 3. Устава Републике Србије, а у вези са 

чланом 7. Закона о безбедности и здрављу на раду („Службени гласник РС”, број 

101/05), 

 

 Влада доноси 

 

 

 

 

У Р Е Д Б У 

О ИЗМЕНИ УРЕДБЕ О БЕЗБЕДНОСТИ И ЗДРАВЉУ НА РАДУ НА 

ПРИВРЕМЕНИМ ИЛИ ПОКРЕТНИМ ГРАДИЛИШТИМА 

  

 

 

Члан 1. 

 У Уредби о измени Уредбе о безбедности и здрављу на раду на 

привременим или покретним градилиштима („Службени гласник РС”, број 14/09), 

у члану 27. речи: „1. јануара 2011. године” замењује се речима: „1. јула 2011. 

године”. 

 

Члан 2. 

 Ова уредба ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у 

„Службеном гласнику Републике Србије”. 

 

 

 

 

05 Број: 110-9087/2010 

У Београду, 9. децембра 2010. године 

 

В Л А Д А  

 

 

 ПОТПРЕДСЕДНИК  

 

 

Божидар Ђелић 

 


